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-Transferimin e kuotave le shoqerise "ADVERA SHPK ·' ne mbeshtetje te ligjit "P~r shoqerite tregtare" i ·•· 
ndryshuar. neneve te Statutit te shoqerise ne masen 10 % nga 50% qc i perkasin ortakut, Z. Matteo 
Milone ne dobi te Znj.BRUNILDA A1IC! me vleren e tyre nominale kundrejt shumes 10 Leke (dhjete ' 
leke). 

-Transferimin e kuotave te shoqerise "ADVERA SHPK ·' ne mbeshtetje te ligjit "Per sboqerite tregtare" i 
ndryshuar, neneve te Statutit te shoqerise nc masen 10 % nga 50% qe i perkasin ortakut, Z. Matteo 
Milone ne dobi te Znj.ENNI TATI me vleren e tyre nominale kundrejt shumes 10 Leke (dhjete leke). 

OBJEK'a~I:-Transferimin e kuotave te sboqerisc "ADVERA SHPK ·· ne mbeshtetje ·te ligjit "Per 
shoqerite tregtare" i ndryshuar, neneve te Statutit te shoqerise ne masen 15 % nga 50% qe i perkasin 
ortakut, Z. Matteo Milone ne dobi te Z.E}l!O TATJ me vleren e tyre nominale kundrejt shumes 15 leke 
(pesembedhjete leke). 

BLERESI :BRUNILDA MIC!, e datelindjes 17.06.1987, lindur ne Vlore, Shqiperi, me nensbtetesi 
shqiptare, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti 
I75617092A 

BLERESI :ENNI TAT[, e datelindjes 12.05.1990, lindur ne Durres, Shqiperi, me nenshtetesi shqiptare, 
madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me nurner karte identiteti 
.T05512096V. 

BLERESI :EN/0 TAT!, i datelindjes 2,1.11.1989, lindur ne DU1Tes, Shqiperi, me nenshtetesi shgiptare, 
madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti 
191121055S. 

SH/TES!: MATTEO MILONE, i datelindjes 29.07.1991, lindur ne Crotone (CZ) Itali, me nenshtetesi 
italiane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti 
CA32567HP. 

..... - 
kesaj kontrate shitje si vijon: 

Sot, me daten 24.05.2021, palet si me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze te nenit 
705 e vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 9901, "Per shoqerite tregtare", te ndryshuar, kerkuan redaktimin e 
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Bleresi Shitesi 

Me depozitimin e akteve prane QKR-se palet kane detyrimin te paraqesin ekstraktin e shoqerise me 
ndryshimet perkatese oe te gjithe institucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtrua 
aktivitetin e saj dhe mbart te drejta dhe detyrime, 

Pronesia 10% e kuotes nga Z. Matteo Milone do ti kaloje Zn]. Brunilda Mici, menjehere me nenshkrimin 
c kesaj kontrate. Pagesa ne vleren 10 !eke (dhjete !eke) eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me 
para ne dare, me nenshlaimin e kesaj kontrate. 

Pronesia 10% e kuotes oga Z. Matteo Milone do ti kaloje Zn]. Enni Tati, menjehere me nenshkrimin e 
kesaj kontrate. Pagesa ne vleren IO leke ( dhjete leke) eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me 
para ne dore, me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Pronesia 15% e kuotes nga Z. Matteo Milone do ti kaloje Z. Enio Tati, menjehere me nenshkrimin e kesaj 
kontrate. Pagesa ne vleren I 5 leke (pesembedbjete leke) eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me 
para ne dore, me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Referuar Iigjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin m".9901, date 14.4.2008, "Per tregtaret 
dbe sboqeri te tregtare", te ndryshuar dhe'konkretisht neni t 10 ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave 
me kontrate, kushtet dhe moment i kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te 
kalimi t, perfshire momentin e pageses se cmimit, rregulloben nga kontrata", pal et jane dakord qe: 

Kjo shoqcri e ka seline ne Durres, Lagja nr.17, Rruga "Stefan Kaculini" Pallati Port View, Kati I Dyte. 
Durres. 

Objekti i shoqerise eshte: Zyre database e cila kryen perpunim, ruajtje kontrollin e te dhenave per kliente 
brenda dhe jashte vendit. Ofrim konsulence dbe raportime periodike ne lidhje me problematikat teknike, 
pagesat asistencat e ndryshme. Veprirntaria e shoqerise do te jete ne fushat: Dizenjimin, krijirnin, 
zhvillimin dhe tregtimin e aplikacioneve web dhe software te ndryshem per bizneset. Dhenic te 
konsulences ne fushen e aplikacioneve per bizneset dbe individet. Ofrimin e sherbimit te formimit 
profesional ne ambiente fizike dbe online per sboqerite dhe individet. Shpendarje dhe tregtim le 
produkteve usbqimore me pakice dbe shumice.nepennjet shitjes direkt dhe online. Zhvillim te rrjetit 
franchizing ue tregun shqiptar dbe ate nderkombetar. Tregtimin e software te krijuara nepennjet intemetit 
dhe formave te tjera sipas ligjit. Krijimi i aplikacioneve per celularet e maskave te ndryshme dhe tregtimi 
i tyre. Organizim i eventeve, workshop per shoqerite dhe per individet. 

Sipas verifikimit te dokumentacionit le paraqirur deri ne diten e sotme le sboqerise ADYERA SHPK, 
rezulton se shoqeria eshte regjistruar si person juridik me nr. NIPT- Ml 1426502T. 
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